Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Modele
1090175 83245XXB&BLEU C10

1090176

1090177

1090178

1090179

1090180

1090181

1090182

83245XXB&ROUGE C10

83245XXB&VJ c10

83245XXBSNOIR  C10

83245XXB&0ORANG C10

83245XXD&BLEU  C25

83245XXD&ROUGE C25

83245XXD&VJ C25
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UGE
Fil électrique HO7-VU 2.5

Prix au métre
vendu a la couronne 10 ou 25 ML.

Section : MIGUELEZ 2,5

Coloris

Bleu

Rouge

Jaune

Noir

Orange

Bleu

Rouge

Jaune

Prix

3,00€ HT

3,00€ HT

3,00€ HT

3,00€ HT

4,55€ HT

12,85€ HT

15,67€ HT

12,85€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Miiguclcz

Prix catalogue
A partir de

4,55€ HT

v [m]
T

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Modele Coloris Prix
1090183 83245XX4SNOIR €25 Noir 12,85€ HT
1090184 83245XXD&ORANG C25 Orange 11,04€ HT
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